令和2年6月8日
会員各位
                                                                                                        八代歯科医師会
                                                                                                        会長  山口　透
                    「歯科保険診療の手引き(通称:黄色本)」の到着について
   時下、ますますご清祥のこととお慶び 申し上げます。
 さて、歯科保険診療の手引き(通称:黄色本)が到着致しましたのでお知らせ致します。
   税込¥3,520を出入りの業者様(八代歯材、UKデンタル)か自院スタッフの方にご依頼
 頂き、ふくだデンタルクリニック(受付)迄お届け下さい。領収書と共に、持って来られた方にお渡し致します。
  なお、歯科点数表の解釈(青本)につきましては、まだ到着しておりません。
                                                             記
              歯科保険診療の手引き(黄色本)
                   B5版/約430頁予定
                   税込 ¥3,520
                   販売元:(株)自由工房